

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：新疆泽一项目管理有限公司
- 2、项目名称：拜城县教育硬件基础建设项目一拜城县第六中学校园文化提升工程项目（广告宣传服务）
- 3、项目编号：bcx-gkzb-2025-030
- 4、采购内容：拜城县教育硬件基础建设项目一拜城县第六中学校园文化提升工程项目（广告宣传服务）
- 5、开标地点：投标人登录政采云平台<https://www.zcygov.cn/>，进入“项目采购-开标评标-右边选择对应项目点击“进入项目”进入开标大厅。
- 6、采购单位：拜城县教育局
- 7、预算执行确认书编号：[2025]537号
- 8、采购预算金额：459.56万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2025-05-30
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2025-06-20 12:00:00
- 13、供应商意向情况：新疆博熙广告装饰有限公司,新疆漠一天瑜文化传媒有限公司,拜城县时空文化传媒有限公司,拜城县视觉文化传媒有限公司,伊犁方禹广告传媒有限公司,尊创科技集团有限公司,新疆诗盈商贸有限公司,中国电信股份有限公司拜城分公司,拜城县山林石材有限责任公司,广州出众广告设计有限公司,拜城县汇景园林有限责任公司,拜城县博美装饰装修工程有限责任公司,阿克苏花儿朵朵文化传媒有限公司,新疆目测文化展馆设计工程有限公司,新疆盛世龟兹商贸有限公司,拜城县诚瑞玖隆广告传媒有限公司,新疆果核信息科技有限公司,新疆荣曦文化传媒有限公司,阿克苏盛耀商贸有限公司,浙江华太标识有限公司,新疆鑫玺商贸有限责任公司,新疆远峰安盾科技工程有限公司,四川泽邦家居有限公司,乌鲁木齐百信华宇文化传媒有限公司,福建霖川聚禾文化传媒有限公司,新疆仁麦达跨境电子商务有限公司,苏州华恒展览设计营造有限公司,北京云霞国际旅行社有限公司,新疆丛零创意文化传媒有限公司,新疆亚亿文化传媒有限公司30家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新疆博熙广告装饰有限公司,新疆漠一天瑜文化传媒有限公司,拜城县时空文化传媒有限公司,拜城县视觉文化传媒有限公司,伊犁方禹广告传媒有限公司,尊创科技集团有限公司,新疆诗盈商贸有限公司7家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家4人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
赵芳兰	拜城县力达建材检测实验有限公司（已退休）	正式专家	18997667123	组员
郝娇	拜城县公安局	正式专家	18196867955	组长
孟晓彦	拜城县通达财务咨询有限公司	正式专家	13345367555	组员
汤丽兰	拜城县城乡水务发展集团有限公司	正式专家	18543012121	组员
杨建晓	拜城县教育局	采购人代表	13505770387	组员

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。



四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明:

新疆博熙广告装饰有限公司、新疆漠一天瑜文化传媒有限公司、拜城县时空文化传媒有限公司、拜城县视觉文化传媒有限公司、伊犁方禹广告传媒有限公司、新疆诗盈商贸有限公司6家单位通过资格审查。 尊创科技集团有限公司单位因“2. 未按要求提供: 社保缴纳证明中含法定代表人或委托代理人的社保证明。”

“原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明:

新疆博熙广告装饰有限公司、新疆漠一天瑜文化传媒有限公司、拜城县时空文化传媒有限公司、拜城县视觉文化传媒有限公司、伊犁方禹广告传媒有限公司、新疆诗盈商贸有限公司6家单位通过符合性审查。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

尊创科技集团有限公司,不符合,说明:2. 未按要求提供: 社保缴纳证明中含法定代表人或委托代理人的社保证明。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

经专家评审“拜城县时空文化传媒有限公司”为第一中标候选人,新疆诗盈商贸有限公司为第二中标候选人,新疆博熙广告装饰有限公司为第三中标候选人。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价,元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
3	拜城县时空文化传媒有限公司	4088999元 (肆佰零捌万捌仟玖佰玖拾玖元整)	85.1	8.84	93.94	1
7	新疆诗盈商贸有限公司	4465820元 (肆佰肆拾陆万伍仟捌佰贰拾元整)	82.9	8.10	91.0	2
1	新疆博熙广告装饰有限公司	3616086.8元 (叁佰陆拾壹万陆仟零捌拾陆元捌角)	78.1	10.00	88.1	3
2	新疆漠一天瑜文化传媒有限公司	4557732元 (肆佰伍拾伍万柒仟柒佰叁拾贰元整)	48.6	7.93	56.53	4
4	拜城县视觉文化传媒有限公司	4491776元 (肆佰肆拾玖万壹仟柒佰柒拾陆元整)	48.1	8.05	56.15	5
5	伊犁方禹广告传媒有限公司	4503688元 (肆佰伍拾叁仟陆佰捌拾捌元整)	45.5	8.03	53.53	6

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:拜城县时空文化传媒有限公司



第二中标候选人：新疆诗盈商贸有限公司

第三中标候选人：新疆博熙广告装饰有限公司

8、其他需说明的评审情况：

评审小组成员专家（签名）：

赵甘兰 郝婧

王明华 王明华 杨建宁

现场监督员：

史敏

项目经办人：

吐逊古丽·阿吾提

2025年06月20日



扫描全能王 创建